

## PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 53943799

---

Data publicarii	03.02.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 792,24 RON - 792,24 RON

---

Descriere: AGRAFE HARTIE 30MM METAL 5 0,8 4 AGRAFE HARTIE 50MM METAL 5 1,82 9,1 BIBLIORAFT 20 4,5 90 Banda adeziva din hartie 38mm x 50 m, 135 microni, Optima 30 4,33 129,9 CORECTOR BANDA 12 2,2 26,4 CORECTOR FLUID 10 1,08 10,8 CAPSATOR 1 19,5 19,5 CAPSE 24/6 119 0,68 80,92 Cutie depozitare si arhivare ESSELTE Standard, carton, 100 mm, alb 10 3,9 39 DOSAR PLASTIC CU SINA 120 0,39 46,8 FOLII 100 BUC/SET 14 5 70 FOARFECA PENTRU HARTIE 2 4,11 8,22 INDEX 5 2,59 12,95 LIPICI 4 1,2 4,8 MARKER NEGRU VARF SUBTIRE 5 3,47 17,35 MARKER NEGRU 4 2,13 8,52 PLIC MARE A4 100 0,2 20 PLIC MARE A4 CARTONAT GALBEN 100 0,6 60 PIX SIMPLU CU PASTA ALBA STRA 70 0,7 49 PIX SIMPLU CU PASTA ROSIE 12 0,7 8,4 POST-IT 5 1 5 RIGLA PLASTIC 2 0,9 1,8 SCOTCH INGUST 2 0,3 0,6 SCOTCH LAT 2 2 4 SET MARKERE COLORATE 1 12,68 12,68 Tava documente standard 7 7,5 52,5

---